План работы городской Думы муниципального образования «Город Можга» на февраль 2019 года

Nº	Мероприятие	Дата и время
1.	Проведение очередной сессии городской Думы муниципального образования «Город Можга» по вопросам: 1) О состоянии законности и правопорядка в городе Можге в 2018 году. 2) Информация начальника Государственного Учреждения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Можгинский» о деятельности отдела за 2018 год. 3) О внесении изменений в Правила благоустройства и содержание территории муниципального образования "Город Можга". 4) О деятельности Молодежного парламента четвёртого созыва при городской Думе муниципального образования "Город Можга" за 2018 год. 5) О плане работы Молодёжного парламента четвёртого созыва при городской Думе муниципального образования «Город Можга» на 2019 год.	27 февраля, 10-00 часов
2.	Проведение заседания Президиума городской Думы муниципального образования "Город Можга" по вопросам: 1. О созыве очередной 40-й сессии городской Думы. 2. О вопросах, внесённых на рассмотрение сессии.	18 февраля, 16-00 часов
3.	Заседания постоянных комиссий по проектам решений, внесенных на рассмотрение сессии.	19-26 февраля
4.	Проведение депутатских слушаний (указать тему)	не планируется
5.	Проведение публичных слушаний на тему: «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Можга»	в течение месяца
6.	Проведение приёма избирателей Председателем городской Думы муниципального образования «Город Можга»	первая и третья пятница месяца 14-00 - 16-00
7.	Проведение приёмов избирателей депутатами городской Думы муниципального образования "Город Можга"	по графику
8.	Учеба для депутатов	не планируется
9.	Совещание (учёба) с депутатами МО (указать тему)	не планируется
10.	Проведение основных мероприятий в муниципальном образовании с участием Председателя городской Думы муниципального образования: - Мероприятие, посвященное 30-ой годовщине вывода советских войск из Афганистана Торжественное мероприятие «На страже мира и добра»,	15 21

Председатель городской Думы	
муниципального образования «Город Можга»	 В.Б. Корольков